Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

29. decembra sēdes lēmumu Nr.159 (sēdes protokols Nr.16., 15. p.) noteikusi zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32820020106  1,92 ha platībā atsavināšanas cenu EUR 6253,00 (seši tūkstoši 

divi simti piecdesmit trīs euro 00 centi). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

8. punktu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

73. panta ceturto daļu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 15.01.2026.

[...]

Sarmis Bajinskis, Aigars Lukss, Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Guntis Libeks nepiedalās balsojumā, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināšanai nekustamā īpašuma “Zaļumnieki”, Skrīveru pag., Aizkraukles 

nov., LV-5125, nosacīto cenu EUR 6253,00 (seši tūkstoši divi simti piecdesmit trīs euro 00 

centi) apmērā. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zaļumnieki”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., sastāvošu no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820020106  1,92 ha platībā par nosacīto cenu EUR 

6253,00 (seši tūkstoši divi simti piecdesmit trīs euro 00 centi) apmērā.  

3. Apstiprināt lēmuma 2. punktā minētā nekustamā īpašuma Atsavināšanas paziņojumu 

(pielikumā).  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas nosūtīt nekustamā īpašuma “Zaļumnieki”, Skrīveru pag.,